22

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ                                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2014

№230-п
пгт. Пойковский
Об утверждении перечня должностных лиц

Администрации городского поселения Пойковский, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года №102-оз «Об административных правонарушениях» на территории муниципального образования городское поселение Пойковский

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», приказом Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.11.2010 №2-нп «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года N 102-оз "Об административных правонарушениях», с целью приведения нормативных правовых актов Администрации городского поселения Пойковский в соответствие с действующим законодательством:

1.Утвердить перечень должностных лиц Администрации городского поселения Пойковский, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно Приложению.

2. Начальнику отдела по организационно-кадровой работе (Л.А.Бильтрикова) довести до сведения должностных лиц о необходимости внесения соответствующих изменений  в должностные инструкции, в части наделения должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года №102-оз «Об административных правонарушениях» на территории муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

 А.А.Бочко

	Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

от «22» октября 2014 №230-п

Перечень должностных лиц Администрации городского поселения Пойковский, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	№

п/п
	Наименование должности
	Номер статьи (статей) Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», по которой должностное лицо уполномочено составлять протокол

	1
	Первый Заместитель Главы городского поселения
	13,20,21,25 - 30,35

	2
	Заместитель Главы городского поселения
	7,16

	3
	Начальник отдела по организационно-кадровой работе
	4

	4
	Начальник отдела учета, распределения жилья
	7,21,23,27,29

	5
	Заведующий сектором правового регулирования
	4

	6
	Заведующий сектором по градостроительству и контролю за использованием земель
	21,23,27,29,30,35

	7
	Специалист-эксперт (ГО и ЧС)
	20, 25 – 27,29,35

	8
	Ведущий специалист сектора по градостроительству и контролю за использованием земель
	21,23,27,29,30,35

	9
	Ведущий специалист отдела экономики
	16,23,27,29,37

	10
	Ведущий специалист отдела учета, распределения жилья
	21,23,27,29

PAGE